TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria do Pleno

_______________________________________________________________________________________________________________
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Av. Raja Gabaglia, 1.315 – Bairro Luxemburgo – CEP 30380-435 - Belo Horizonte – MG

PC1

Of. 14013/2023 - SEC/PLENO                             Belo Horizonte, 09 de agosto de 2023

Referência: Documento protocolizado sob o n. 536202/2023, referente ao Processo
n. 812302.

Ilmo. Sr.
Virgílio dos Guimarães Alvim
Procurador do Sr. Túlio Marcus de Oliveira

Senhor Advogado,

Comunico-lhe que o Ex.mo Sr. Conselheiro-Presidente Gilberto

Diniz, nos termos do despacho exarado à peça 14, determinou a juntada do documento

em referência, cientificando-lhe que poderá ter acesso às informações e andamentos

processuais, e que a partir do presente, o acompanhamento, visualização das

manifestações, petições, documentos, e o acesso aos autos e suas respectivas peças em

sua integralidade, devem ser exclusivamente acessadas e encaminhadas via e-TCE, no

Portal TCEMG, no endereço www.tce.mg.gov.br, na aba “Escolha o Serviço”, “e-

TCE”.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires
Diretor da Secretaria do Pleno

vgalvim@terra.com.br

rsm

mailto:welliton.nazario@ndladvogados.com

		2023-08-10T15:15:12-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672